
Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 28 мая 2019 года №34 О внесении изменений и дополнений в постановление №13
от 12.04.2011г «О порядке образования, составе и деятельности комиссии по урегулированию

конфликта интересов Администрации муниципального образования «Старолещинский сельсовет»»

 
                               АДМИНИСТРАЦИЯ
                   СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
      СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                              от 28 мая 2019 года №34
 
О внесении изменений и дополнений в постановление
№13 от 12.04.2011г «О порядке образования, составе
и деятельности комиссии по урегулированию
конфликта интересов Администрации муниципального
образования «Старолещинский сельсовет»»
 
 
В целях обеспечения исполнения норм Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской
Федерации", руководствуясь   Уставом   муниципального образования « Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской
области, Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области Постановляет:
               1Внести  в постановление №13 от 12.04.2011 г«О порядке образования, составе и деятельности комиссии по урегулированию
конфликта интересов  Администрации муниципального образования «Старолещинский сельсовет»следующие изменения и дополнения:
 -  Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов  муниципального образования «Старолещинский сельсовет» изложить в
новой редакции (согласно приложение 1);
 2.Постановление Главы администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 19.03.2014г №19 «О внесении изменений
и дополнений в постановление № 13 от 12.04.2011г «О порядке образования, составе и деятельности комиссии по урегулированию
конфликта интересов Администрации муниципального образования «Старолещинский сельсовет» считать утратившим силу.
2. Настоящее Постановление  вступает в силу с  момента принятия и подлежит официальному  обнародованию в десятидневный срок с
момента принятия.
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
 
 Глава Старолещинского сельсовета                         В.В.Воробьева
 
 
 
 
ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1
                                                                                          Постановлению администрации
                                                                                                   Старолещинского сельсовета
                                                                                                   Солнцевского района Курской области
                                                   № 34 от 27.05.2019г.
СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ
ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ
«СТАРОЛЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 
Захарова                                       Главный специалист-эксперт
Галина Николаевна                       администрации 
                                                      Старолещинского сельсовета
                                                        председатель комиссии
 
Коростелева                                  депутат собрания депутатов 
Светлана Анатольевна                Старолещинского сельсовета
                                                        заместитель   председателя 
                                                        комиссии (по согласованию)
 
Ефремова Юлия                            специалист администрации



© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Леонидовна                                    Старолещинского сельсовета
                             Члены комиссии:
 
Гридасов                                         участковый милиционер                       Михаил Дмитриевич                       ( по согласованию)    
 
 
Бакшеева                                                 заведующая сельской библиотекой       
Александра Викторовна                 (по согласованию)
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Создан: 04.07.2019 08:04. Последнее изменение: 04.07.2019 08:04.

Количество просмотров: 1247

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru

